АДМИНИСТРАЦИЯ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июня  2024 года                                                                          № 31

с.Антоновка

О признании утратившим силу постановления  Главы Антоновского  сельского

поселения Нижнеомского муниципального района Омской области от

12.12.2018№ 37-п «Об утверждении Порядка выдачи разрешения работодателя

на участие муниципальных служащих администрации Антоновского сельского

поселения  на безвозмездной основе в управлении некоммерческой

организацией(кроме политической) в качестве единоличного исполнительного

органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством

Постановляю:

     1.Признать утратившим силу  постановление Главы Антоновского сельского

поселения Нижнеомского муниципального района Омской области от

12.12.2018№ 37-п «Об утверждении Порядка выдачи разрешения работодателя

на участие муниципальных служащих администрации Антоновского сельского

поселения  на безвозмездной основе в управлении некоммерческой

организацией(кроме политической) в качестве единоличного исполнительного

органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»

     2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Антоновский

муниципальный вестник» и разместить на сайте Нижнеомского

муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" .

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  Антоновского сельского поселения                            Фролов Ю.В.

	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ